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محرومیت پلاتینی کم شد
دادگاه  عالی ورزش مدت محرومیت میشل  �

پلاتینی را به چهار سال کاهش داد؛ بااین حال 
پلاتینی نمی تواند رئیس یوفا باقی بماند. به 
گزارش ایسنا و به نقل از ESPN، وکلای پلاتینی 
در مصاحبه با سایت اکیپ اعلام کرده که او در 
کنگره بعدی از سمت خود استعفا می دهد. 
دسامبر گذشته کمیته اخلاق فیفا، پلاتینی و بلاتر 
را هشت سال محروم کرد. در ماه فوریه فیفا 
مدت این محرومیت را به شش سال کاهش داد؛ 
بااین حال بلاتر و پلاتینی پرونده خود را به دادگاه 
عالی ورزش بردند. این دادگاه دیروز اعلام کرد 
میزان محرومیت پلاتینی به چهار سال کاهش 
یافته و میزان جریمه او نیز از ۸۰ هزار فرانک به 
۶۰ هزار فرانک کاهش پیدا کرده است. پلاتینی 
که در سال ۲۰۱۵ برای سومین دوره به عنوان 
رئیس یوفا انتخاب شد؛ بااین حال او بعد از این 
محرومیت نمی تواند به کار خود ادامه دهد. 
او نیاز به برداشته شدن کامل محرومیت برای 
ادامه دادن ریاست داشت؛ درحال حاضر تئودور 

تئودوریریس رئیس موقت یوفاست.

رضایی سرپرست فدراسیون جهانی 
کشتی پهلوانی شد

با تصمیم هیأت رئیسه فدراسیون جهانی کشتی  �
پهلوانی، علیرضا رضایی، به عنوان سرپرست 
فدراسیون مذکور انتخاب شد. در پی برگزاری 
نخستین جلسه هیأت رئیسه فدراسیون جهانی کشتی 
پهلوانی، که عصر روز یکشنبه در شهر استانبول ترکیه 
برگزار شد، علیرضا رضایی با تصمیم اعضا تا زمان 
برگزاری کنگره به عنوان سرپرست این فدراسیون 
جهانی انتخاب شد. کنگره فدراسیون جهانی کشتی 
پهلوانی مهرماه سال جاری و هم زمان با رقابت های 
جهانی این رشته در شهر مینسک پایتخت بلاروس 
برگزار خواهد شد. همچنین با تصمیم اعضای 
هیأت رئیسه، تهران به عنوان مقر فدراسیون جهانی 
کشتی پهلوانی انتخاب شد و به پاس تلاش های 
الکساندر مدوید، قهرمان المپیک و جهان از بلاروس 
در توسعه کشتی پهلوانی، وی به عنوان رئیس 

افتخاری این فدراسیون جهانی انتخاب شد. 

تیم ملی والیبال به فرانسه رسید
تیم ملی والیبال ایران برای برگزاری دو دیدار  �

دوستانه برابر فرانسه، دیروز به این کشور رفت. 
والیبالیست های کشورمان در مدت هفت روز 
اقامت خود در فرانسه ضمن ادامه تمرینات 
و  «تورکوئینگ»  شهرهای  در  آماده سازی، 
«هارنس» دو دیدار دوستانه و تدارکاتی برابر 
قهرمان لیگ جهانی سال ۲۰۱۵ برگزار خواهند 
کرد. اولین بازی تدارکاتی ایران و فرانسه جمعه 
۲۴ اردیبهشت و بازی دوم نیز شنبه ۲۵ اردیبهشت 
برگزار می شود. سعید معروف، مهدی مهدوی، 
شهرام محمودی، امیر غفور، فرهاد قائمی، میلاد 
عبادی پور، مجتبی میرزاجانپور، حمزه زرینی، 
سیدمحمد موسوی، عادل غلامی، آرمین تشکری، 
مصطفی شریفات، فرهاد ظریف و مهدی مرندی 
بازیکنان اعزامی تیم ایران به این دیدار دوستانه 
هستند. شاگردان لوزانو خود را برای مسابقات 
انتخابی المپیک ۲۰۱۶ ریو آماده می کند. این 
رقابت ها از هشتم خرداد با حضور هشت تیم 
ایران، فرانسه، کانادا، لهستان، ونزوئلا، چین، 

استرالیا و ژاپن (میزبان) در توکیو آغاز می شود. 

خبر

سهمیه های المپیک جودو 
به خطر   افتاد

با حذف جودوکاران المپیکی ایران از رقابت های  �
گرند اسلم باکو، کسب سهمیه المپیک توسط ملایی 
و محجوب بستگی به عملکرد آنها در رقابت های 
گرندپری قزاقستان خواهد داشت. به گزارش ایسنا، 
رقابت های گرند اسلم باکو که در امتیاز جودوکاران 
شرکت کننده برای کسب سهمیه المپیک اثر گذار بود 
نتایج بسیار ضعیفی را برای چهار نماینده ایران به 
دنبال داشت و در نهایت علیرضا خجسته، سعید 
ملایی و جواد محجوب، جودوکاران المپیکی ایران، با 
شکست مقابل رقبا نه تنها نتوانستند امتیاز خود را در 
رنکینگ جهانی افزایش دهند بلکه با این نتایج ملایی 
و محجوب در خطر ازدست دادن سهمیه المپیک 
نیز هستند. ملایی و محجوب هر چند درحال حاضر 
با قرارگرفتن در فهرست ۲۲ نفر ابتدایی رنکینگ 
می توانند در المپیک حاضر باشند اما در لبه پرتگاه 
هستند و اگر در رقابت های گرندپری قزاقستان نیز از 
دور رقابت ها کنار بروند سهمیه حضور در المپیک را 
احتمالا از دست خواهند داد. ملایی درحال حاضر با 
دو پله سقوط، آخرین فردی است که در وزن منهای 
۸۱کیلوگرم سهمیه دارد و محجوب نیز فقط یک پله 
با آخرین المپیکی در وزن منهای صد کیلوگرم فاصله 
دارد بنابراین حضور آنها در المپیک، به عملکردشان 
در رقابت های گرندپری قزاقستان، به عنوان آخرین 
مرحله کسب سهمیه المپیک بستگی دارد. در 
رنکینگ جهانی، ملایی فقط ۹ و ۱۰ امتیاز با سه 
جودوکار بالاتر از خود فاصله دارد و همین موضوع 
حساسیت کار و اهمیت نحوه نتیجه گیری اش در 
گرندپری قزاقستان را دوچندان می کند. در صورتی که 
این دو جودوکار نتوانند عملکرد خوبی در رقابت های 
قزاقستان داشته باشند و از فهرست ۲۲نفره ابتدایی 
رنکینگ جهانی خارج شوند، علیرضا خجسته نیز که 
با مدال نقره آسیا موفق شد سهمیه قاره ای را برای 
حضور در المپیک به دست بیاورد، باید قید حضور در 
المپیک را بزند و در آن صورت فقط جواد محجوب 
به  دلیل داشتن بیشترین امتیاز در بین جودوکاران 
ایرانی و به وسیله سهمیه قاره ای راهی المپیک 
خواهد شد. البته علیرضا خجسته که هم اکنون در 
رده ۶۴ دنیا قرار دارد در صورتی که بتواند مدال طلای 
مسابقات قزاقستان را بر گردن بیاویزد، به مرادی این 
شانس را خواهد داد تا با ارائه یک عملکرد مناسب 
در این رقابت ها از سهمیه قاره ای استفاده کند؛ 

احتمالی که بسیار ضعیف و دور از انتظار است. 

جودو
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امام صادق(ع) را نپذیرفتمپیاله بچه های دانشگاه 
  درباره حضور رسانه هاي خارجي چه برنامه اي  �

دارید؟ مثلا براي ورود خبرنگاران به جشنواره کن 
حتما باید پولي پرداخته شود و ... .

یکي از تجربه هاي خوب این جشنواره این بود. 
کارهایي که در کشورهاي پول دار و کم فرهنگ مثل 
کشورهاي عربي رایج است که پول خرج مي  کنند و 
هتل هاي پنج ستاره و ... در اختیار میهمانان می گذارند، 
نکردیم. حتي ما جوایز را به ریال اعلام کردیم. گمان 
نمی کنم تاکنون چنین اقدامی صورت گرفته باشد. به 
عنوان یک ایرانی این اقدام جشنواره را تحسین می کنم.

  اخیرا شوراي راهبردي سینماي ایران پنجمین  �
بیانیه خود را درباره اکران آزاد فیلم ها منتشر کرد. 

نظرتان دراین باره چیست؟
 همه حرف ها و صداهای سینما شنیدنی و 

محترم اند. البته اصناف هم تعریف خودشان را دارند.
  در اظهاراتی گفتید سینماگران شنیدنی اند. آیا  �

واقعا این گونه است؟
ممنون که یادآوری کردید. سینماگران ما شنیدنی 
و دیدنی هستند. آنچه در روزی نفس گیر پس از 
چند ساعت بازدید و سخنرانی و گفت وگو گفته شد، 
اصلا به این معنا نبود که عزیزان فرهیخته سینمایی 
حرف هاشان شنیدنی نیست. سؤال شد چرا به 
سخنان تلخ، گزنده و طولانی ای که کارگردانی علیه 
شما می گوید تنها با یک جمله پاسخ می دهید؟ 
در پاسخ می خواستم بگویم ترجیح می دهم به 
دلیل علاقه ام به سینما و سینماگران حتی منتقد، 
این سخنان را نشنیده بگیرم و به جای آن فیلم 
دیدنی تر او را ببینم. اصلا منظورم به اهالی سینما 
نبود. اگر چنین برداشتی شد حتما تصحیح می کنم. 
البته اهالی سینما هم این دانشجوی کوچک را 

می شناسند و یقینا چنین برداشتی نکردند. 
 پیاله آلبالوی فاسدِ تقدیمی از سوی دانشگاه  �

خودتان،  دانشگاه امام صادق (ع) را میل 
کردید؟! چسبید؟!

البته بچه های امام صادق(ع) را از خود 
می دانم و دوستشان دارم. بچه های بسیج امام 
صادق(ع) هم باید مانند همه بسیجی ها همین 
طور حساس باشند، حرف بزنند و نقد کنند. این 
ماهیت دانشجویی است. اما من این پیاله را چون 
گفتند «فاسد» است، نمی پذیرم و برمی گردانم؛ 
چراکه بنده از آن دسته از دانش آموختگان امام 
صادق(ع) هستم که در میخانه عشق و ادبِ 
پیر دیرمان استاد «مهدوی کنی» به می  ناب خو 
کرده ام و می  دروغین و فاسد به مزاجم ناسازگار 
است و به قول خیام: «من بی می  ناب زیستن 

نتوانم/ بی باده کشید بار تن نتوانم».
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مقابل  شکست  شرق: 
این  بازی های  در  تراکتورسازی 
هفته لیگ برتر برای استقلال 
تهران گران تمام شده؛ تیمی که 
صدرنشین بود و بخت زیادی 
برای رسیدن به  عنوان قهرمانی 
داشت، به یکباره با یک شکست 
از کورس قهرمانی (تقریبا) 
خارج شد تا دوباره سناریویی  
تکراری شکل بگیرد: اینکه پرویز 
مظلومی بار فنی ندارد و باید از 
استقلال برود. مشابه این سناریو 
چند هفته قبل و بعد از شکست 
سنگین آبی های پایتخت هم 
در داربی رخ داد و موضوعاتی 
مشابه مطرح شد؛ ولی درنهایت 
پرویز مظلومی به کارش در این 
تیم ادامه داد. البته موضوعی 
که برای استقلالی ها گران تر از 
شکست در داربی تمام شده، 

این است که امیر قلعه نویی، یک استقلالی سابق، 
جام را از دستان پرویز مظلومی بیرون کشیده؛ 
پریدن جامی که شاید بی ارتباط با رفتارهای 
عجیب وغریب مهدی رحمتی، دروازه بان و کاپیتان 
استقلال هم نباشد. رحمتی که بارها در این فصل 
توانسته تیمش را از بحران نجات دهد، در بازی با 
تراکتورسازی حسابی اختلاف های شخصی اش با 
قلعه نویی را رو کرد و از همان دقیقه هشتم بازی 
تا دقایقی پس از دیدار هم به جروبحث با امیر 
قلعه نویی ادامه داد؛ موردی که به نظر اعضای 
هیأت مدیره باشگاه استقلال تمرکز بازیکنان 
استقلال را به هم زد. بااین حال این جنگ روانی 
که رحمتی به راه انداخت، درنهایت به ضرر پرویز 
مظلومی شد که روی خط اخراج مدام در حال 

رفت وبرگشت است. 
اختلاف رئیس هیأت مدیره و اعضا 

بر سر مظلومی
ساعاتی پس از شکست مقابل تراکتورسازی و 
کم رنگ شدن قهرمانی استقلال در رقابت های این 
فصل، مقداد نجف نژاد، رئیس هیأت مدیره باشگاه 
استقلال به صراحت از اخراج مظلومی حرف زد 
و گفت: «با همه احترامی که برای پرویز مظلومی 
به عنوان یک مربی خوب و اخلاق مدار قائلم؛ اما 
به عنوان رئیس هیأت مدیره در نشست اعضای 
هیأت مدیره استقلال پیشنهاد خواهم داد با توجه 
به حساسیتی که دو بازی آینده استقلال در لیگ 
و فینال جام حذفی دارد، مربی جدیدی جایگزین 

مظلومی شود؛ چراکه حتی ممکن است استقلال 
سهمیه کسب نکند». بلافاصله بعد از این 
استقلال  باشگاه  اعضای هیأت مدیره  صحبت ها 
نسبت به این پیشنهاد واکنش نشان دادند و پشت 
مظلومی درآمدند؛ شاهرخ سبک دست یکی از این 
اعضا می گوید: «این پیشنهاد (اخراج مظلومی) از 
طرف آقای نجف نژاد بوده است. شاید بهتر بود 
او به این صراحت این صحبت را نمی کرد و در 
جلسه هیأت مدیره آن را مطرح می کرد؛ اما نظر 
شخصی خود من این است که اولا تا جمعه 
فرصت کمی برای تصمیم به تغییر داریم و دوم 
اینکه تا روز جمعه تغییر کمکی به استقلال 
نمی کند و به نفع تیم نیست». مسعود معینی، 
دیگر عضو هیأت مدیره، هم درباره صحبت های 
نجف نژاد گفت: «نباید فراموش کنیم ما دو بازی 
خوب قبل از بازی با تراکتورسازی داشتیم و آن 
موقع این صحبت ها مطرح نشد. پرسپولیس هم 
دو بازی قبل با همین مشکل مواجه شد. برای 
نجف نژاد احترام قائلم. او رئیس هیأت مدیره 
استقلال است و می تواند جلسه هیأت مدیره 

برگزار کند؛ اما نظر نهایی درباره انتخاب مربی را 
اعضای هیأت مدیره می دهند. نجف نژاد به واسطه 
سال ها حضور در استقلال علاقه زیادی به این 
تیم دارد؛ اما فکر می کنم او احساساتی شده و در 

شرایط فعلی تغییر مربی جایز نیست».
مرفاوی برمی گردد؟ 

در شرایطی که به نظر می رسد مدیریت باشگاه 
استقلال برای اخراج مظلومی دچار تردید شده ، 
از گوشه و کنار باشگاه هم خبر می رسد نجف نژاد 
در نظر دارد مظلومی را از کار برکنار کند و صمد 
مرفاوی، مربی سابق این تیم را جایگزین او کند. 
استقلالی ها فعلا دو بازی به نسبت حساس دارند؛ 
اولی بازی آخرشان در لیگ است که اگر دو رقیب 
دیگر ببازند و استقلال با تفاضل گل خوب ببرد، 
می تواند قهرمان شود؛ ولی اگر این بازی (با 
صبا در قم) را ببازد؛ حتی ممکن است سهمیه 
لیگ قهرمانان آسیا برای فصل بعد را هم از دست 
بدهد. بازی دوم هم فینال جام حذفی و رقابت با 
ذوب آهن است؛ یکی دیگر از بازی هایی که علاوه 
بر به دست آوردن جام می تواند به آسیایی شدن 

استقلال هم کمک کند. حالا 
باشگاه معتقد است  مدیریت 
با اخراج مظلومی و آوردن 
از  می تواند  مرفاوی  احتمالی 
این دو بازی نهایت استفاده 
را کند؛ موردی که البته هنوز 
نهایی نشده و امروز ممکن 
درباره اش  قطع  به طور  است 
البته  شود.  تصمیم گیری 
سبک دست طرح جایگزینی 
مرفاوی را شایعه می داند و 
چیزی  چنین  «اصلا  می گوید: 
اصلا  در هیأت مدیره  ما  نیست. 
بحثی دراین باره نداشته ایم. اگر 
قرار به این تصمیم بود، نباید ما 

مدیران تیم آگاه باشیم؟»
مظلومی: نگفتم قهرمانی

 ما دنبال کسب سهمیه بودیم
پرویز مظلومی، سرمربی 
استقلال، هم روز گذشته نسبت 
به شایعه اخراجش واکنش نشان داد. او گفت 
بحث اخراج و استعفا در کار نیست و با قدرت 
به کارش ادامه می دهد. مظلومی که با سایت 
باشگاه صحبت کرده بود، درباره ازدست رفتن 
شانس قهرمانی استقلال هم گفت: «ما پیش از 
شروع فصل بارها اعلام کردیم هدفمان کسب 
سهمیه آسیایی است و هیچ قولی بابت قهرمانی 
ندادیم. در برنامه ای هم که من به باشگاه دادم، 
هدف گذاری سال اول را کسب سهمیه آسیایی 
اعلام کردم و حالا هم در آستانه رسیدن به این 
هدف هستیم. ضمن اینکه به فینال جام حذفی 
رسیده و در آستانه کسب یک جام قرار داریم. 
استقلال در فصل جاری جوان گرایی خوبی هم 
داشت و جوان هایی در تیم چهره شدند که 
شاید کسی انتظارش را نداشت و بدون تردید این 
جوان ها سرمایه های ارزشمندی برای استقلال 
در سال های آینده خواهند بود و خیلی به تیم 
کمک می کنند؛ اما نکته مهم این است که نباید 
از بدشانسی های بسیار ما هم غافل شد. استقلال 
هفته های طولانی صدرنشین بود؛ اما در میانه راه 
ریوالدو و کرار را از دست دادیم، چشمی مصدوم 
شد و عادل شیخی هم که برای تقویت تیم اضافه 
شد، در این چند بازی اخیر مصدوم بود. این خیلی 
برای ما بد بود و برایمان مشکل درست کرد. چنین 
مسائلی برای هر تیمی مشکلی اساسی محسوب 
می شود و به ما هم ضربه زد وگرنه برخلاف 

انتظارها، حتی توانایی قهرمانی هم داشتیم».

کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی ایران همان طور که قبلا اعلام 
کرده بود؛ پس از مشخص شدن رئیس جدید فدراسیون فوتبال به 
تهران بازگشت. کی روش پیش ازاین استعفایی تقدیم علی کفاشیان، 
رئیس سابق فدراسیون، کرده بود و تأکید داشت می خواهد دست 
رئیس جدید را برای سرمربی باز بگذارد، از طرفی او به فراهم نشدن 
امکانان موردنیازش برای تیم ملی هم اعتراض داشت؛ درحالی که 
پیش ازاین گمانی زنی می شد در بین نامزدهای فدراسیون فوتبال گزینه 
مطلوب کی روش، مهدی تاج است؛ اما دیروز کی روش پس از ورودش 
به تهران در پیامی به مهدی تاج از رئیس فدراسیون خواست تا با 

استعفایش موافقت کند.
کی روش در صفحه فیس بوکش نوشت: «به آقای تاج،  رئیس 
فدراسیون جدید فوتبال ایران، برای پیروزی اش در انتخابات شنبه 

تبریک می گویم. برایش در چالش جدیدی که در رهبری فوتبال 
ایران بر عهده دارد، آرزوی بهترین ها را دارم. در چند سال اخیر، 
افتخار همکاری با آقای تاج را باوجود مشکلات و برنامه ریزی های 
لیگ داشتم. حالا به عنوان اولویت اول از او می خواهم که سریعا 
با درخواست استعفای من موافقت کنند و تصمیماتی درباره آینده 
و شروعی جدید برای فوتبال ایران بگیرند. این تصمیم حیاتی و 
اضطراری، راه حلی برای موفقیت ایران در مسابقات مقدماتی جام 

جهانی و همچنین دفاع از قرارگرفتن در رده اول آسیا خواهد بود».
این اقدام عجیب کی روش ابتدا خیلی از هواداران او را نگران 
کرد. البته به نظر می رسد نامه دیروز سرمربی پرتغالی هم در راستای 
فراهم شدن شروط اوست. کی روش دیروز جلسه ای با تاج و کفاشیان 
برگزار کرد و به گفته کفاشیان در این جلسه به او قول داده شده که 

شرایط کار برایش آماده شود.
نایب رئیس فدراسیون دراین باره گفت :«ترجیح دادیم کی روش در 
نخستین جلسه با تاج حاضر شود و صحبت هایشان را مطرح کنند. 
همه شرایط برای شروع کارهای تیم ملی فراهم است و در تلاشیم تا 
بهترین امکانات را در اختیار کی روش قرار دهیم. ضمن اینکه تلاش 
می کنیم تا با جذب منابع مالی، نگرانی ها برای آماده سازی تیم ملی 
وجود نداشته باشد. او درباره اینکه گفته می شود برانکو قرار است 
جایگزین کی روش شود، توضیح داد: «کی روش بحثی برای رفتن 
نداشته؛ هرچند الان در جلسه با تاج هستند. الان اصلا به صلاح نیست 
کی روش را عوض کنیم. ایشان پنج سال در تیم ملی بوده و بهتر است 
در این تیم بماند. این موضوع صحت ندارد که برانکو بخواهد جایگزین 

کی روش شود».

کى روش: تاج با استعفاى من سریعا موافقت کند

ندا شهسواری تنها دختر پینگ پنگ باز ایرانی است که حضور در 
بازی های المپیک را تجربه کرده است. او که اولین بار در المپیک ۲۰۱۲ 
لندن شرکت کرد، حالا می خواهد در المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو به میدان 
برود. ندا چندی پیش در رقابت های انتخابی المپیک آسیای میانه 
در هنگ کنگ به فینال راه پیدا کرد و موفق شد با شکست حریفی از 

ازبکستان، المپیکی شود.
نفر اول پینگ پنگ زنان ایران این روزها تمریناتش را در کرمانشاه، شهر 
خودش از سر گرفته و باید در فاصله سه ماه مانده تا شروع بازی های 
المپیک ریو بی وقفه تمرین کند: «طبق برنامه ای که کادر فنی تیم 
ملی برایم در نظر گرفته، فعلا باید تمریناتم را در کرمانشاه شروع کنم 
تا اردوی تیم ملی شروع شود. دو نفر از بازیکنان سابق تیم ملی کره 
جنوبی به همراه یک مربی به عنوان حریف تمرینی در کرمانشاه کنارم 
هستند. خوشبختانه سطح بازی این کره ای ها خیلی خوب است. اینها 
نزدیک هشت ماهی می شود که به ایران آمده  اند و در تمرینات تیم ملی 
و مسابقات باشگاهی ما حضور دارند. حضور مستمر اینها باعث شده 
سطح عملکرد پینگ پنگ بانوان ایران خیلی بالا برود. به دلیل اینکه هر 
کدام از بازیکنان سبک خاصی دارند و بازی با دست های مختلف هم 
برای ما خیلی مفید است. حضور این کره ای ها در عملکرد من هم خیلی 

اثرگذار بود که توانستم سهمیه المپیک را بگیرم».
اگر چه در کرمانشاه پینگ پنگ باز زن زیادی نیست تا ندا با آنها تمرین 
کند اما او خانواده ای پینگ پنگی دارد که جای خالی این موضوع را برای 
او پر کرده اند: «در پینگ پنگ، داشتن حریف تمرینی حرف اول را می زند. 
خوشبختانه با وجود اینکه در کرمانشاه حریف تمرینی ندارم اما بیشتر 
اعضای خانواده ام اهل این رشته هستند و کمبودی ندارم. خواهرم که از 
من کوچک تر است، در لیگ دسته یک بازی می کند. برادر و شوهرخواهرم 
هم هر دو پینگ پنگ باز هستند و من می توانم در خانه با آنها تمرین کنم. 
حتی مادرم هم که از بچگی با ما در سالن های مسابقات بوده، تمام 

قوانین و کوچ کردن مسابقات را می داند».
شهسواری که در المپیک قبلی نتیجه خوبی نگرفت، امیدوار است 

در المپیک ریو نتیجه  بهتری به دست آورد. «من در المپیک قبلی هیچ 
تجربه ای نداشتم و در دور مقدماتی حذف شدم. اما این بار شرایط فرق 
می کند و من آن ندای چهار سال پیش نیستم. چهار سال گذشته و 
تجربه ام خیلی بیشتر شده. من دو سال گذشته را فقط تمرین کردم به 

این امید که المپیک ریو را هم ببینم. قطعا این بار آماده تر هستم. استرس 
ندارم و می توانم بهتر بازی کنم».

اما اینکه چرا از چهار سال پیش تاکنون تیم ملی پینگ پنگ بانوان 
ایران نتوانسته بازیکن دیگری را در حد ندا آماده کند تا این تیم هم 
با دو سهمیه به ریو برود، شهسواری درباره آن توضیح می دهد: «ما 
در مسابقات هنگ کنگ این شانس را داشتیم که توسط خانم محبوبه 
عمرانی هم سهمیه بگیریم اما باوجود اینکه ایشان خوب بازی کردند 
اما بدشانسی آوردند و نشد. ولی در کل باید بگویم فدراسیون پینگ پنگ 
در چهار سال گذشته، دستخوش تغییرات مدیریتی شده و همین عامل 
مانع برخی از پیشرفت ها شده است. من چهار سال پیش در حالی در 
زمان آقای زارع پور سهمیه المپیک را گرفتم که اصلا بهای چندانی به 
خانم ها نمی دادند. اردوها درنهایت یک هفته تا ۱۰ روز بود. بازیکن که 
با این مدت تمرین نمی تواند در اوج بماند اما در این چند ماه که آقای 
قارداشی رئیس فدراسیون شدند، شرایط خیلی بهتر شده طوری که 
می توانم بگویم امکانات را به طور مساوی در اختیار تیم های مردان و 
زنان قرار می دهند. خوشحالم کادر فعلی فدراسیون از رئیس گرفته تا 
سایر اعضا، همه اهل این رشته هستند و می دانند چطور باید کار کنند. 
من فکر می کنم با این تدبیری که آقای قارداشی اندیشیده، بهتر از آقایان 
در آینده پیش برویم. اینکه توانستیم در مسابقات جهانی به دسته دو 
صعود کنیم، خودش اتفاق بزرگی است که در این دوران صورت گرفته 
است».عضو تیم ملی پینگ پنگ دختران اما از مسئولان ورزش گلایه 
دارد. گلایه ای که بارها از طرف سایر ورزشکاران زن شنیده شده است: 
«ما بازیکن حرفه ای هستیم اما هیچ وقت امکانات حرفه ای نداریم. ما 
اصلا حقوقی از فدراسیون دریافت نمی کنیم. بیمه ای نداریم. حتی 
هزینه های رفت وآمدمان به تهران برای حضور در اردوها و مسابقات 
ملی گردن خود بچه هاست. در مورد ما اما هیأت پینگ پنگ کرمانشاه 
این هزینه ها را تقبل می کند. این در حالی است که سایر هیأت ها این کار 
را نمی کنند. دستمزدی هم که از مسابقات لیگ می گیریم، بسیار پایین 

است؛ طوری که بالاترین مبلغ ۱۲ میلیون است».  

شهسواری، نماینده پینگ پنگ ایران در المپیک ریودوژانیرو:
نداى 4 سال قبل نیستم
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جمعه ۲۴ اردیبهشت ۹۵/ ساعت ۱۸ �

تبریز-  تراکتورسازی  پرسپولیس-راه آهن، 
استقلال اهواز، استقلال خوزستان- ذوب آهن، 
فولاد خوزستان- گسترش فولاد تبریز،سایپا- نفت 
تهران، سپاهان- پدیده خراسان، سیاه جامگان 

مشهد- ملوان، صبای قم- استقلال تهران

برنامه


